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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

. _ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t€¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: O O1-2024
Nr/02/ FtH
Bazuar ng dispozitat e neneve 13, 17 dhe 38 t& Ligjit nr. 03/L.-040, mbéshtetur né nenet 53 dhe 57 t& Li gjit

nr. 05/L-031 p&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe sipas nenit 54 t& Statutit t& Komunés sé
Shtimes, Kryetari merr: 5\

VENDIM

1. Themelohet Komisioni komunal pér monitorimin dhe pérkujdesjen e fushatés sé korrje-shirjeve pér
vitin 2024,

2. Komisioni i themeluar pérbghet nga kéta anétars:

Gojart Bajrami — Kryetar
Bardhyl Rushiti — Anétar
Bashkim Ahmeti — Anétar
Bajram Gashi — An&tar
Ramadan Rashiti — Ané&tar

L el

L2

. Detyrat dhe pergjegjésite e Komisionit komunal konsistojng n& monitorimin dhe pérkujdesjen pér
mbarévajtjen e fushatés s& korrjeshirjeve brenda territorit t8 Komunégs sé Shtimes n# respektim t& rendit t&
fushates si dhe per t& ndérmarré veprime parandaluese kundér zjarrit, ashtu sikurse t& raportojé né baza t&
rregullta ditore pér Kryetarin e Komunégs lidhur me realizimin e korrje-shirjeve né téré fushatén deri ng
pérfundimin e saj.

4. Pérmes k&tij akti, shfugizohet Vendimi nr. 02/618 i datés 13.07.2023.
5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.
Iu dérgohet:

Anétargve 18 Komisionit
Arkivit t&8 Komungs




